
Schema Avviso di proroga termini - Bando di gara

Procedura aperta per l’affidamento della progettazione esecutiva e dell’esecuzione dei lavori di
realizzazione  delle  “opere  di  collettamento  e  depurazione  relativamente  ai  poli  di  Civita
Castellana, Sutri e Vignanello - I lotto” - CUP F73J08000040001 - CIG 81282224FC

REGIONE LAZIO

Direzione regionale lavori pubblici, stazione unica appalti, risorse idriche e difesa del suolo

A seguito della emanazione del D.P.C.M. del 10/04/2020 relativo al contenimento del contagio da
COVID-19 sull’intero territorio nazionale, preso atto degli obblighi attinenti alla limitazione della
liberta di circolazione per fini di pubblica incolumità in esso stabiliti, al fine di garantire la massima
partecipazione alla procedura di gara in argomento,  nel rispetto del principio di concorrenza,  si
rettificano i termini del bando di gara in oggetto, pubblicato sulla G.U. 5a Serie Speciale – Contratti
Pubblici n.8 del 22 gennaio 2020 e già rettificato sulla G.U. 5a Serie Speciale – Contratti Pubblici
n.34 del 23 marzo 2020, come di seguito specificato:

Termine ricezione offerte: anziché 30/04/2020 ore 13:00, leggasi 22/05/2020 ore: 13:00.

Apertura  delle  offerte:  anziché  12/05/2020  ore  10:30,  leggasi  09/06/2020  ore  10:30,  in  seduta
pubblica virtuale, presso Via Capitan Bavastro n.108, Roma, Piano VI, stanza 617.

Informazioni complementari: Sopralluogo: modalità di svolgimento ed attestazione come definite
nell'avviso pubblicato sulla G.U. 5a Serie Speciale – Contratti Pubblici n.34 del 23 marzo 2020.  

Il direttore

ing. W. D'Ercole


